— 1 —

管理学院 2024-2025 学年团内评优

五四红旗团支部拟推荐名单公示

各本科生、研究生班团支部：

根据《管理学院关于开展 2024-2025 学年团内评优工作

的通知》文件要求，经自主申报、材料复审和现场答辩评审

等环节，现将拟推荐为 2024-2025 学年“五四红旗团支部”荣

誉称号的班团支部予以公示（详见附件），公示期为 2025 年

4 月 11 日至 4 月 14 日。如有异议，可在公示期内以实名方

式向学院团委办公室反映，联系人：张老师，联系电话：028-

86290891。

附件：2024-2025 学年拟推荐校级五四红旗团支部名单

共青团四川农业大学管理学院委员会

                     2025 年 4 月 11 日

 — 2 —

附件：

管理学院 2024-2025 学年拟推荐
校级五四红旗团支部名单

项目 拟推荐班团支部

校级五四红旗团支部

农经 202202 团支部

（拟推荐为校级五四标兵团支部）

财务 202201 团支部

农发 202201 团支部

农经 202301 团支部

财务 202302 团支部